
                                                                       

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 november 2021, nummer 1361;

overwegende dat het beleid inwonerbetrokkenheid past bij Dalfsen en aansluit op het traject Goed 
goan’,het traject voor organisatieontwikkeling, de Omgevingswet en ander beleid, waaronder de 
Toekomstvisie ‘Voor Elkaar’, 

b e s l u i t :

1. De beleidsnota inwonerbetrokkenheid 'Met Elkaar, Samen Dalfsen mooier maken' vast te stellen;
2. In te stemmen met het uitvoering geven aan de pilots in 2022 en 2023 en het college te verzoeken 

op basis daarvan de maatschappelijke effecten te evalueren en de processen waar nodig bij te 
stellen. 

3. Hiervoor incidenteel een bedrag per jaar van € 35.000 beschikbaar te stellen voor de jaren 2022 
en 2023 en in de dekking te voorzien door te beschikken over het begrotingssaldo 2022 en 2023;

4. Hiertoe de bijgevoegde 4e begrotingswijziging 2022 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 20 december 
2021.

De raad voornoemd,

de voorzitter,             de griffier,  
drs. E. van Lente             J. Leegwater MSc


